
 
 
Zarządzenie Nr 86/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 30 września  2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 

 
 

   §2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 552 576,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 87 856,00 5 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 140,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 402 220,00 - 5 640,00

4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 - 5 640,00

801 Oświata i wychowanie 3 508 402,52 0,00

Szkoły podstawowe 1 788 419,40 7 298,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 795,40 2 298,14

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 5 000,00

Gimnazja 740 693,00 - 7 298,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 7 298,14

852 Pomoc społeczna 3 004 053,42 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 177 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 700,00

11 298 243,35 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 września 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
1 552 576,00

75011 93 496,00

64 900,00

12 300,00

1 740,00

75023 1 396 580,00

60 860,00

3 508 402,52

80101 1 795 717,54

93 093,54

26 500,00

80110 733 394,86

12 701,86

1 300,00

Razem: 11 298 243,35

3 004 053,42

85212 1 177 000,00

2 700,00

2



3 
 

Uzasadnienie 

 

 

Plan wydatków- zmiany 

1. Dział 750 rozdział 75011, 75023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 
 


	zarządzenie 86
	zał 
	doc1

	uzasadnienie

